FDB
Filtre Deshydrateur
Caractéristiques techniques
Document Nr.: A3.5.006/F 2
Replaces doc.: A3.5.006/F 1
Date: 10.06.2003
Page 1 / 6
Les filtres déshydrateurs FDB sont de type hermétique avec

Capacité recommandée kW
@   ∆P  de 0.14 bar
Type Code Raccords N° Réfrigerant
taille et  type filtre R134a R22 R407C R404A
R507
R410A R134a R22 R407C R404A
R507
R410A
FDB-032 059 305 1/4”(6mm) SAE 3 6,3 6,9 6,6 4,5 6,8 8,9 9,7 9,3 6,3 9,6
FDB-032S 059 306 1/4” ODF 9,7 10,6 10,1 6,9 10,5 13,7 15,0 14,3 9,8 14,8
FDB-052 059 307 1/4”(6mm) SAE 6,5 7,1 6,8 4,6 7,0 9,3 10,2 9,7 6,7 10,1
FDB-052S 059 309 1/4” ODF 5 9,7 10,6 10,1 6,9 10,5 13,7 15,0 14,3 9,8 14,8
FDB-053 059 308 3/8”(10mm) SAE 15,5 16,9 16,1 11,0 16,7 22,2 24,2 23,1 15,8 23,9
FDB-053S 059 310 3/8” ODF 19,3 21,1 20,1 13,8 20,8 27,6 30,1 28,7 19,6 29,7
FDB-082 059 311 1/4”(6mm) SAE 6,8 7,4 7,1 4,8 7,3 9,8 10,7 10,2 7,0 10,6
FDB-082S 059 314 1/4” ODF 9,9 10,8 10,3 7,0 10,7 14,2 15,5 14,8 10,1 15,3
FDB-083 059 312 3/8”(10mm) SAE 8 15,8 17,2 16,4 11,2 17,0 22,6 24,7 23,6 16,1 24,4
FDB-083S 059 315 3/8” ODF 19,8 21,6 20,6 14,1 21,3 28,4 31,0 29,6 20,2 30,6
FDB-084 059 313 1/2”(12mm) SAE 26,4 28,8 27,5 18,8 28,4 37,7 41,2 39,3 26,9 40,7
FDB-084S 059 316 1/2” ODF 28,3 30,9 29,5 20,1 30,5 40,4 44,1 42,1 28,8 43,5
FDB-162 059 317 1/4”(6mm) SAE 6,8 7,4 7,1 4,8 7,3 9,8 10,7 10,2 7,0 10,6
FDB-163 059 318 3/8”(10mm) SAE 16,2 17,7 16,9 11,5 17,5 23,1 25,2 24,0 16,4 24,9
FDB-163S 059 321 3/8” ODF 23,0 25,1 23,9 16,4 24,8 32,9 35,9 34,2 23,4 35,4
FDB-164 059 319 1/2”(12mm) SAE 16 27,9 30,5 29,1 19,9 30,1 39,9 43,6 41,6 28,4 43,0
FDB-164S 059 322 1/2” ODF 36,0 39,3 37,5 25,6 38,8 51,5 56,2 53,6 36,6 55,5
FDB-165 059 320 5/8”(16mm) SAE 36,6 40,0 38,2 26,1 39,5 52,4 57,2 54,6 37,3 56,5
FDB-165S 059 323 5/8” ODF 48,8 53,3 50,8 34,8 52,6 69,7 76,1 72,6 49,6 75,1
FDB-303 059 324 3/8”(10mm) SAE 18,0 19,7 18,8 12,8 19,4 25,7 28,1 26,8 18,3 27,7
FDB-304 059 325 1/2”(12mm) SAE 31,8 34,7 33,1 22,6 34,2 45,3 49,5 47,2 32,3 48,9
FDB-304S 003 667 1/2” ODF 30 38,0 41,5 39,6 27,1 41,0 54,2 59,2 56,5 38,6 58,4
FDB-305 059 326 5/8”(16mm) SAE 40,3 44,0 42,0 28,7 43,4 57,7 63,0 60,1 41,1 62,2
FDB-305S 059 327 5/8” ODF 53,8 58,7 56,0 38,3 57,9 76,9 83,9 80,0 54,7 82,8
FDB-307S 059 328 7/8” ODF 60,5 66,1 63,1 43,1 65,2 86,6 94,5 90,2 61,6 93,3
FDB-415 059 329 5/8”(16mm) SAE 41 49,7 54,3 51,8 35,4 53,6 71,1 77,6 74,0 50,6 76,6
FDB-417S 059 330 7/8” ODF 77,2 84,3 80,4 55,0 83,2 110,3 120,4 114,9 78,5 118,8
Les capacités nominales sont données suivant le standard ARI — 710 et DIN 8949 *) SAE = Flare,  ODF = à braser femelle
Perte de charge : 0.07 bar
Température du réfrigérant liquide: +30°C
Température d’évaporation: -15°C